
6.3 PET RESULT U6 p. 51 GRAMMAR ex. 1 2 3  THE PAST PERFECT 

1. Věděl Jaime hodně o historii toho hradu, než ho navštívil? 

2. Proč? Četl o něm něco? 

3. Kdo mu dal informace o tom hradu? 

4. Jel už Jaime před tím na nějaké výlety s jazykovou školou? 

5. Který si užil nejvíce? 

6. Jaké filmy tam natočili pár let před tím, než ho Jaime navštívil? 

7. Viděl Jaime film Harry Potter než jel na ten hrad? 

8. Co se snažil spatřit, když se procházel po pozemcích hradu? 

9. Koupil Jaime nějaké pohledy toho hadu, který si před tím prošel? 

10. Co udělali po té, co si prohlédli ten hrad? 

11. Slyšel jsi ty někdy před tím o hradu Alnwick? 

12. Viděl jsi někdy jeho fotky, než jsi ho viděl ve filmu? 

 


